
Zimny bufet

Ryby w galarecie (do wyboru)

Oferta Wielkanocna

Ryba po grecku 100g

Ryba w occie 100g 

Galarciki 

9,00 zł

9,00 zł 

5,00 zł 
do wyboru: drobiowe/wieprzowe

Karp

Sandacz

Dorsz

Łosoś

Pstrąg

7,50 zł

9,50 zł 

7,50 zł 

10,00 zł

8,00 zł



Schab gotowany 

Schab pieczony 

Schab pieczony ze śliwką 

Galantyna z kurczaka 

Galantyna z pistacjami 

Pierś z kurczaka 

Indyk na ananasie 

Indyk w maladze 

Ozorki wieprzowe 

Szparagi w szynce 

Jajko w szynce na sałatce 

Cielęcina 

Polędwica 

Roladka szpinakowa z łososiem 

6,50 zł

7,00 zł 

7,50 zł

6,50 zł

7,50 zł 

6,50 zł 

8,50 zł

8,50 zł 

5,50 zł 

7,50 zł

6,50 zł 

10,00 zł 

10,00 zł

8,00 zł  

Mięso w galarecie (do wyboru)

Dodatki

Pasztet z królika 100g

Pasztet z sarny 100 g

Pasztet z dzika 100 g

Sałatka jarzynowa 100 g 4,00

Szynka pieczona 1 kg 

Inne sałatki 

7,00 zł

6,00 zł

7,00 zł 

5,00 zł

48,00 zł

5,00 - 7,00 zł



Dania na ciepło

Zupy

Bigos 1kg 38,00 zł

Barszcz biały 1 litr

Żurek z jajkiem 1 litr

Krem chrzanowy z pietruszką 1 litr

16,00 zł

23,00 zł

19,00 zł 

Mięsa

Cena za sztukę: 13,00 zł

Zrazy 

Kotlet de'volaile 

Roladka drobiowa 

Schab z pieczarkami

Roladka z chrzanem 

Imperiale 

Szwajcar 

Indyk z ananasem

Sakiewki 

Udka z nadzieniem 

Medalion pod beszamelem 

Medalion ze szpinakiem
 
Schab po chłopsku
 
Udko kacze
 

Kurczak po cygańsku

Schab z brzoskwinią 

Szaszłyk 

Filet z grilla 

Filet z gruszką

Filet w migdałach

ul. Pocztowa 2, 62-090 Rokietnica

Zamówienia można składać do 29.03.2021 r. 
pod numerem telefonu    61 81 45 259

Dania specjalne

Pieczeń cielęca marynowana w tymianku i czosnku 120g

Aromatyczny delikatny udziec z królika w śmietanie 2 szt.

Kaczka pieczona w jabłkach 1kg

16,00 zł

65,00 zł

39,00 zł 


